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 Under hösten 2006 bildades en ny sektion inom Svenska 
Kemistsamfundet, Sektionen för teoretisk kemi. Till interi-
mistisk styrelse utsågs Leif A. Eriksson (Örebro universitet, 
ordförande); Aatto Laaksonen (Stockholms universitet, vice 
ordförande); Fahmi Himo (KTH, kassör); Sven Larsson (CTH, 
sekreterare) samt Lars Ojamae (Linköpings universitet, öv-
rig ledamot). Till suppleanter valdes Tore Brinck och Hans 
Ågren, båda KTH.

Sektionen för teoretisk kemi strävar att innefatta såväl teori- 
och metodutveckling, som programmering, och tillämpning-
ar (datorbaserad modellering och simulering) inom i princip 
alla områden av kemin (atmosfärskemi, biokemi, oorganisk 
kemi, materialkemi m m). Svensk teoretisk kemi har alltid 
haft en stark position och legat i absoluta frontlinjen även 
ur ett internationellt perspektiv, både vad gäller metod- och 
programutveckling liksom tillämpningar inom kvantkemi, 

molekylmekanik/dynamik och mer informatikorienterad mo-
dellering. Sektionens ämnesområde bör ses som definierad i 
ett brett perspektiv.

Bland Sektionens verksamhet avses att driva seminarier, 
workshops och symposier, mer formaliserad växelverkan 
runt kurser, doktorander och postdoc-platser, och stimulera 
till ökad växelverkan mellan akademi, skolor och industri och 
gentemot motsvarande sektioner i Europa.

 
Aatto Laaksonen är ansvarig för Sektionens hemsida och 
marknadsföring (aatto@physc.su.se). För ytterligare infor-
mation om Sektionen och dess verksamhet, kontakta Agneta 
Sjögren på Kemistsamfundet (agneta@chemsoc.se) eller ord-
förande Leif Eriksson (leif.eriksson@nat.oru.se). Sektionens 
första ordinarie årsmöte kommer att organiseras i mitten av 
juni 2007, i samband med de första ”Teoretisk kemi-dagarna”, 
vilka kommer att hållas vid Örebro Universitet.
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God fortsättning alla SKR-medlemmar
 Styrelsen hoppas att alla medlemmar fått möjligheten 

att avnjuta en trevlig julledighet med chans till återhämt-
ning. Det har varit svårt i södra delarna av landet att ägna 
sig åt olika vintersporter m m. 
     Sedan förra spalten har vissa förändringar skett inom 
kansliet hos Samfundet, civ. ing. Carina Carlsson har slutat 
och vi hoppas snart att hon är ersatt av någon lika drivkraf-
tig person. Det känns lite tomt när hon lämnade eftersom 
hon gjorde mycket gott för oss inom SKR. Dessutom har 
Sara Erkfeldt, Volvo Technology, ersatt Jesper Hedin. Vi häl-
sar Sara mer än välkommen till styrelsen och ser fram emot 
många olika arrangemang i Göteborg.
 
Den 25 januari sammanträffar styrelsen och alla som har 
synpunkter på program m m kan kontakta undertecknad 
eller SKR. Våra planer är att ha två aktivteter under våren i 
Stockholm och Göteborg. Närmast i programmet ligger en 
”branschkväll” på Kemi vid KTH där Kemisektionen anord-

nar en kväll med föredrag som handlar om olika företag, 
föredragshållarnas jobb m m. Därefter blir det öl och macka 
då teknologerna får möjlighet att prata mer med föredrags-
hållarna och övriga som är med från SKR/Kemistsamfun-
det. Andra programpunkter som ligger nära i tiden är Stock-
holmskretsens arrangemang med två föreläsningar.
 
• Måndagen den 5 februari i samband med kretsens årsmöte 
ger Hans Basun, Astra Zeneca ett föredrag om ”Alzheimers 
sjukdom – nya behandlingsmöjligheter”.

• Måndagen den 12 mars talar Tommy Våglund, Livsmedels-
verket om ”Kemisk livsmedelskontroll och säkra livsmedel”.

Samtliga arrangemang startar kl 18.00. Kontakta Sv. Kemist-
samfundet för mer information eller gå in på SKRs alt. Sam-
fundets hemsida.
					     Rein S. Jansson


